
POSTANOWIENIE NR 10/2023 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Ksawerowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Ksawerów zarządzonych 

na dzień 2 kwietnia 2023 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Ksawerowie, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Ksawerów, ul. Kościuszki 3h,  95-054 Ksawerów, 

w składzie: 

1. Dorota Dominiak, zgłoszona przez KWW SZCZEPANA NOWAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Ksawerów 

2. Justyna Katarzyna Górka, zgłoszona przez KWW SZCZEPANA NOWAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

3. Marzena Jolanta Idczak, zgłoszona przez KWW SZCZEPANA NOWAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

4. Kamila Karcz-Napióra, zgłoszona przez KWW SZCZEPANA NOWAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

5. Mariola Kusiak, zgłoszona przez KWW SZCZEPANA NOWAKA, zam. Wola 

Zaradzyńska 

6. Monika Anna Macuda, zgłoszona przez KWW SZCZEPANA NOWAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Petrykozy 

7. Joanna Katarzyna Majchrzak, zgłoszona przez KWW SZCZEPANA NOWAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

8. Agnieszka Izabela Szymańska-Ćwiok, zgłoszona przez KWW SZCZEPANA 

NOWAKA (uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

9. Maria Waszkiewicz-Beze, zgłoszona przez KWW SZCZEPANA NOWAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Ksawerów. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 


		2023-02-17T13:21:50+0100
	Katarzyna Marat




